Congonhas, 20 de janeiro de 2011 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 2 | Nº 243

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT-CONGONHAS-MG – AVISÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/002/2011. Contratação de empresa, através da prestação de serviços de segurança e vigilância. Tipo: Menor Preço Global. Recebimento do credenciamento e das propostas: dia 03 de fevereiro de 2011, de 09:00 as 09:30 horas. Abertura: Dia 03 de fevereiro de 2011, ás 09:35 horas, na sede da FUMCULT – Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de 13:00 as 18:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Pedro Geraldo Cordeiro – Diretor-Presidente da FUMCULT.19/01/2011.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS-MG TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° PMC/001/2011-Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à inexigibilidade de licitação, com base no inciso I do artigo 25 da mesma Lei, para a contratação da empresa Márcia Dutra Paschoalin Nascimento, para a aquisição do livro "O Ministério do Profeta" para atender a Rede Municipal de Ensino, podendo o Departamento de Compras Emitir a Ordem de Fornecimento. Congonhas, 17 de janeiro de 2011. Anderson Costa Cabido-Prefeito Municipal

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREFEITURA DE CONGONHAS/MG – REVOGAÇÃO – PREGAO/PMC/080/2010 - Aquisição de lousas digitais para atender aos alunos da Rede Municipal de Ensino bem como utilização no laboratório de informática. Fica revogado o Pregão acima referenciado, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Educação, por interesse da Administração. Congonhas, 19/01/11. Anderson Costa Cabido – Prefeito Municipal

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON

1